

Holbek Consult ApS

Sortedam Dossering 59, 1 tv
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/05/2018

Ninna Holbek
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Holbek Consult ApS
Sortedam Dossering 59, 1 tv
2100 København Ø

CVR-nr: 38433644
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed indenfor informationsteknologi, rådgivning, investering og at eje aktier og anpartar i andre kapital selskaber og hermed efterledelsens skøn beslægtet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat før skat udgør tkr. 15, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt påvirker bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. statusdagen eller det opnåede resultat i regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttoresultat		74.745
Personaleomkostninger	1	-60.000
Resultat af ordinær primær drift		14.745
Ordinært resultat før skat		14.745
Skat af årets resultat		-4.906
Årets resultat		9.839
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900
Overført resultat		-43.061
I alt		9.839

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Tilgodehavende skat		7.094
Tilgodehavender i alt		7.094
Likvide beholdninger		331.604
Omsætningsaktiver i alt		338.698
Aktiver i alt		338.698

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overkurs ved emission		271.844
Overført resultat		-43.061
Forslag til udbytte		52.900
Egenkapital i alt		331.683
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		7.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.015
Gældsforpligtelser i alt		7.015
Passiver i alt		338.698

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017
	kr.
Løn og gager	60.000
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	0
	<u>60.000</u>

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Ninna Holbek, Sortedam Dossering 59, C, 1. TV, 2100 København Ø

- *Ejerandel: 100%*